ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 22
с. Петровка                                                                            «22» февраля 2018 года
                                                                                           8-е собрание 4 созыва

Об  утверждении перечня муниципальных  должностей
в муниципальном образовании   Петровское   сельское поселение

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Томской области от 9 октября 2007 года № 223 – ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных  должностей  в муниципальном образовании Петровское сельское поселение, согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Администрации Петровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения http://petrovka.tomsk.ru/  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно -правовой  комитет Совета Петровского сельского поселения.

Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   С.И.Лютько
Председатель Совета
Петровского сельского поселения		                                       С.И.Лютько

Приложение
							к решению Совета Петровского сельского поселения от 22.02.2018 № 22

Перечень муниципальных должностей
в муниципальном образовании Петровское  сельское поселение

№ п/п

Наименование муниципальной должности

[bookmark: _GoBack]1

Глава муниципального образования - глава администрации – председатель представительного органа муниципального образования